
Постановление Брянской городской администрации  
от 01.08.2024 №2940-п 

 
 
О внесении изменения 
в постановление Брянской 
 городской администрации 
от 04.07.2024 № 2469-п 
«Об условиях приватизации  
муниципального унитарного  
предприятия «Детская молочная  
кухня г. Брянска» 
 
 
 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 22.04.1996            
№ 39-ФЗ  «О рынке ценных бумаг»,   
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 04.07.2024 № 2469-п «Об условиях приватизации муниципального 
унитарного предприятия «Детская молочная кухня г. Брянска» (далее - 
Постановление) следующее изменение: 

- пункт 1 Постановления дополнить абзацем 3 следующего 
содержания: 

«Утвердить реестродержателем Общества - Акционерное общество 
«Реестр» (АО «Реестр», ОГРН 1027700047275, ИНН 7704028206, место 
нахождения: Российская Федерация, 129090, город Москва, лицензия на 
осуществление деятельности по ведению реестра владельцев ценных бумаг 
№ 045-13960-000001 от 13.09.2002 г. выдана Федеральной комиссией по 
рынку ценных бумаг). Заключить договор с АО «Реестр» на ведение и 
хранение реестра владельцев ценных бумаг, в котором указаны условия 
ведения и хранения реестра владельцев ценных бумаг.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Брянской городской администрации в сети «Интернет» и официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, определенном Правительством 
Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Чубчикова И.А., заместителя 
Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 
 

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров 
 


